
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO 
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público o TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO referente à Inexigibilidade nº 030/2025 – 

Processo 069/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ALISSON BASTOS PRADO 

16715011605, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DA BANDA RENAN 

BASTOS NO DIA 30/12/2025 NAS FESTIVIDADES DO RÉVEILLON DO MUNICIPIO DE 

MONTEZUMA/MG. 

 

CONTRATO nº 048/2025 – Empresa: ALISSON BASTOS PRADO 16715011605, 
inscrito no CNPJ nº 44.494.833/0001-21, com sede à Rua Belo Horizonte, 902, Bairro Vila 
Formosa, Taiobeiras/MG, no valor global de R$: 20.000,00 (vinte mil reais), com base no art. 
nº 74, inciso II da Lei 14.133/2021. VIGÊNCIA: 19/12/2025 à 18/02/2026. 
 

   DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS:  
 

ITEM DESCRIÇÃO ALOR DO ITEM 
 

01 
CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ALISSON BASTOS PRADO 16715011605, PARA 

APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DA BANDA RENAN BASTOS NO DIA 
30/12/2025 NAS FESTIVIDADES DO RÉVEILLON DO MUNICIPIO DE 

MONTEZUMA/MG. 

R$: 20.000,00 

 
VALOR TOTAL 

R$: 20.000,00 

 
Montezuma/MG – 23/12/2025 – Dulcilene Ribeiro de Souza – Agente de 

Contratação. 

 

 
 
 
 
 

 


